Rio de Janeiro, 08 de abril de 2024.

COMITÊ GESTOR LOCAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMUNICADO N.º 07/2024

PAGAMENTO DOS AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE

O Comitê Gestor Local da Assistência Estudantil vem, por meio deste

comunicado, informar:

-Foram pagas, na data de hoje (08/04/2024), duas cotas (fevereiro e março) dos

auxílios alimentação e transporte, no valor de R$140,00 cada cota.
O prazo para compensação nas contas bancárias é de até 48h úteis.

-Para quaisquer dúvidas, envie um e-mail para pae.creal@ifrj.edu.br

Atenciosamente,

Comitê Gestor Local do PAP
Campus Realengo

mailto:pae.creal@ifrj.edu.br